http://www.rferl.org/featuresarticle/2006/02/421_fcd0a-07_a6-4eb9-bd05-c103f7e650fa.html

۱۰. بیانیه مطبوعاتی کاخ ریاست جمهوری افغانستان در تاریخ شانزدهم ژانویه ۲۰۰۶ در لینک زیر قابل توجه است:

http://www.president.gov.af/english/statements_press_releases/16_jan_06.msp

۱۱. این سفر به هر حال در تاریخ ششم خرداد ۱۳۸۵ مطابق با ۲۷ ماه مه ۲۰۰۶ صورت گرفت. در این سفر که ۹ وزیر افغانی کرزای را همراهی می‌کردند، وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران در فرودگاه مهرآباد به استقبال وی رفت. مراجعه شود به صفحه خانه انگلیسی خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در آدرس زیر: